
Kreis Pokal Rhein-Sieg Saison 2020/21

Pokal 2. Kreisklasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Der Spielbetrieb in allen Spiel- und Altersklassen des WTTV (einschließlich seiner Bezirke und Kreise) wird bis zum 31.12.2020
unterbrochen. Die Saison 2020/21 wird ab Januar 2021 fortgesetzt.

Spielleiter-Kontakt: Schwesig, Oliver, Tel.: 02223/278882 (Kontakt per E-Mail klappt besser), https://nrw-tischtennis.de/neu-bezirk-rhein-erft-sieg/,
Oliver.Schwesig@wttv.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Mi.
Fr.

13.11.2020
16.11.2020
18.11.2020
20.11.2020

20:00 v (1)
20:00 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)

12
11
9
10

HSG Siebengebirge-Thomasberg II
TuS Niederpleis II
TV Bergheim II
TTC Troisdorf

TTC GW Schladern
ESV Troisdorf V
TV Bergheim III
ESV Troisdorf VI

 
 
 
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 06.10.2020 20:00 v (1) 1 ESV Troisdorf V TuS Meindorf II 4:2
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

TuS Niederpleis II
TV Bergheim II
TTC Troisdorf
HSG Siebengebirge-Thomasberg II
TV Bergheim III
ESV Troisdorf VI
TTC GW Schladern

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 27.04.2024 05:56 | Seite 1 von 1


