Kreis Pokal Rhein-Sieg Saison 2020/21

Pokal 2. Kreisklasse

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Der Spielbetrieb in allen Spiel- und Altersklassen des WTTV (einschließlich seiner Bezirke und Kreise) wird bis zum 31.12.2020 unterbrochen. Die Saison 2020/21 wird ab Januar 2021 fortgesetzt.

Spielleiter-Kontakt: Schwesig, Oliver, Tel.: 02223/278882 (Kontakt per E-Mail klappt besser), https://nrw-tischtennis.de/neu-bezirk-rhein-erft-sieg/, Oliver.Schwesig@wttv.de

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 13.11.2020	20:00 v (1)	12	HSG Siebengebirge-Thomasberg II	TTC GW Schladern	
Mo. 16.11.2020	20:00 v (1)	11	TuS Niederpleis II	ESV Troisdorf V	
Mi. 18.11.2020	19:30 v (1)	9	TV Bergheim II	TV Bergheim III	
Fr. 20.11.2020	20:00 v (1)	10	TTC Troisdorf	ESV Troisdorf VI	
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 06.10.2020	20:00 v (1)	1	ESV Troisdorf V	TuS Meindorf II	4:2

Freilose Achtelfinale

TuS Niederpleis II TV Bergheim II TTC Troisdorf

HSG Siebengebirge-Thomasberg II

TV Bergheim III ESV Troisdorf VI TTC GW Schladern